
Aby wstąpić do IEEE lub przedłużyć członkostwo należy założyć 
(posiadać) swoje konto – username pisany obecnie WIELKIMI literami i 
password warto zapisać, będzie on potrzebny przy każdej wizycie na 
serwerze IEEE wymagającej logowania. Podczas zakładania konta są 
pewne momenty wymagające uwagi bowiem wybrane opcje są 
praktycznie nie do poprawienia. Tak jest na początku, po wybraniu opcji 
JOIN – należy wybrać aplikację profesjonalną lub studencką. Błędny 
wybór prowadzi do założenia konta profesjonalnego lub studenckiego 
(inny zbiór koniecznych informacji), a to determinuje opłacaną składkę.  
Dla konta studenckiego należy podać m.in. Education Information 
(poniżej), a tam School Name należy znaleźć wyszukiwarką, która działa 
dziwnie – na ustawione pole Country=Poland nie znajduje warszawskich 
szkół, które znajduje po ustawieniu pola School=Warsaw, a tam w polu 
Country jest oczywiście Poland. W danych szkół też jest totalny bałagan, 
a na liście tych polskich jest coś z Pilzna. 

 
 
W przypadku aplikacji profesjonalnej też podaje się informacje o 
wykształceniu. Aby uniknąć zaszeregowania do Afiliate Members 
(niepełne prawa członkowskie) należy wybierać opcję programu 



akredytowanego. Wszelkie poprawki danych można również 
wprowadzać wybierając zakładkę My Account. 
 
Korzystnie jest wypełniać pole Recruiting IEEE Member’s Name & 
Number – wiąże się to z premią w składce dla tego członka na następny 
rok. Jeżeli ktoś nie ma kogo wpisać w to pole – proszę wykorzystać dane 
skarbnika – będzie to premia dla Polskiej Sekcji. 
 
Po zakończeniu zakładania konta w przypadku członka-studenta pojawi 
się poniższy ekran (kwota składki może być inna): 

 
 
a w przypadku członka-profesjonalisty poniższy: 

 
 
Składka podstawowa dla studenta to 27$, a dla profesjonalisty 151$ w 
roku 2012. Dla regularnych członków jest teraz możliwość składki 
elektronicznej (dostęp elektroniczny do IEEE Spectrum i legitymacja w 



pliku pdf – obniża to składkędo 63$). Należy teraz nacisnąć klawisz View 
Cart / Proceed to Checkout.  
 
W przypadku studenta pojawia się ekran: 

 
 
Na dole z lewej strony jest możliwość dodawania Societies i czasopism, 
czy też dokonania darowizny na rzecz IEEE. Można zarówno dodawać 
jak i usuwać elementy z koszyka. Po zakończeniu ustalania subskrypcji 
należy nacisnąć Checkout. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



W przypadku profesjonalisty pojawia się ekran: 

 
 

Na dole z lewej strony jest możliwość dodawania do subskrypcji 
Societies i czasopism, czy też dokonania darowizny na rzecz IEEE. 
Można zarówno dodawać jak i usuwać elementy z koszyka. Można 
wystąpić o zniżkę dla bezrobotnych, emerytowanych lub o niskich 
dochodach. UWAGA: z wybranej zniżki nie sposób już się wycofać. 
Można też uzyskać zniżkę za przynależność do innych organizacji – SEP 
nie działa. Po zakończeniu ustalania subskrypcji należy nacisnąć 
Checkout. 
 

Po naciśnięciu Checkout jest możliwość zapłacenia kartą online lub 
wydrukowania faktury. Płacący za pośrednictwem PS IEEE powinni 
przejść do wydrukowania faktury, aby mieć podstawę do ewentualnego 
sfinansowania z finansów służbowych. 
 



 
 
 

W przypadku realizowania opłat grupowo, szczególnie w przypadku 
nowych członków studenckich bardzo pomocna jest tabelka (Word, 
Excell) jak niżej, w postaci elektronicznej. 
 

80616161 KLIN Bartlomiej 27,00 

80616467 NITSCHE Marek 27,00 

80614675 WAJNERT Dawid 27,00 

 

Przypominam, że dla nowych członków działających studentów Polska 
Sekcja funduje połowę dwóch pierwszych składek podstawowych (13.5$ 
w roku 2012). Aby skorzystać z tej możliwości trzeba opłacić kwotę 
składki pomniejszoną o 13.50$ za pośrednictwem PS IEEE. 
 
 
 
 



W przypadku pytań i wątpliwości proszę kontaktować się ze skarbnikiem:  

 
Andrzej Miękina (Andrzej Miekina, IEEE Member # 40353224) 
Instytut Radioelektroniki 
Gmach Elektroniki PW, p.439 
ul.Nowowiejska 15/19 
00-665 Warszawa 
tel. (22) 234-7346 
a.miekina@ieee.org 
 


